
1.De Poort, Markt 1 Gavere 
 
Adi Steurbaut    schilderen   adi.steurbaut@telenet.be 
        www.adisteurbaut.be 
 
2.Haagstraat 45, Asper 
 
Kristien Vervaet   beeldhouwen/schilderen kristienvervaet@gmail.com 
        www.kristienvervaet.be 
Marc De Waele  film    marcdewaele4@gmail.com 
Nadine De Meester  sculpturen   nadine.de.meester@telenet.be  
        www.nadinedemeester.be 
Tom Maebe   metaalsculpturen  tom.maebe@skynet.be 
   
 
3. Haagstraat, 39 Asper 
 
Juanita Delva   keramiek/potterie  juanita.delva@telenet.be 
 
4. Luxemburgstraat, 39 Asper 
 
Yvan Colpaert   tekenen/grafiek  yvan.colpaert@telenet.be 
Diane Schellinck  schilderen/beeldhouwen diane.schellinck@skynet.be 
        www.gallerybizart.be 
 
Patrick Braemscheute  grafiek    patrick.braemscheute@telenet.be 
 
5. Bernstraat, 109 Eke 
 
Dette Vereecke  schilderen/sculpturen  dettevereecke@telenet.be 
Jef Vereecke   schilderen   jefhugette@telenet.be 
        www.jev.be 
Peter Deltour   sculpturen   peterdeltour@telenet.be 
Griet Vanheule  schilderen/sculpturen  griet.vanheule@gmail.com 
Rosita Willaert  schilderen   willaertrosita@gmail.com 
 
6. Oude Pastorij, Dorpstraat,1 Semmerzake 
  
Maureen Thienpont  beeldhouwen   maureenthienpont@skynet.be 
       maureenthienpont.wix.com/artwork  
An Willems   sculpturen   an.willems@gmail.be 
Giselle De Clippeleer  sculpturen   giselle.de.clippeleer@gmail.com 
Dirk Aerts   beeldhouwen   aert.dk@skynet.be 
Patrick Vanderstichele beeldhouwen   patrick.vanderstichele@gmail.be  
Boer Theo   poëzie/metaalsculpturen boer_theo@hotmail.com 
Desirée Uiterwilligen  beeldhouwen/schilderen desiree@atelier-desiree.com 
        www.atelier-desiree.com 
Melissa Dullaers  beeldhouwen   mdullaers@gmail.com 
Annelies Schepens  fotografie   schepensannelies@gmail.com 
Wendy Van Driessche  sculpturen   wendyvandriessche@gmail.com 
Selina Coene   schilderen   selina.coene@hotmail.be 
 
 
 



7. Wulvekeetlos, 2, Vurste 
 
 Benoit Mertens  schilderkunst/grafisch werk benoit.mdw1@gmail.com 
 Dominique Bock  installatie   dominiquemertens@scarlet.be 
 
Mireille Boisbrun  weefkunst   mb.ventoux@hotmail.com 
Karel Sergen   poëzie    ka.segers@gmail.com 
Peter Van De Vijver  beeldhouwwerk  vandevijverpeter@skynet.be 
MAG    beeldhouwwerk  info@magvermeiren.be 
Mira Vanden Bosch  installatie/grafisch werk miravdbosch@gmail.com 
 
8. Borgwalhoeve, Leenstraat 31-35 Vurste 
 
 Kunstvlinder   schilderkunst/sculpturen www.ebergiste.be 
 Zonnehoeve I living+ sculpturen   living@zonnehoeve 
        www.zonnehoeve.be 
vzw De Bolster  sculpturen                       dagcentrum.ronse@vzwdebolster.be 
        www.vzwdebolster.be 
 
9. Kasteel Borgwal, Leenstraat 36 Vurste 
 
Eddy De Buf   sculpturen    www.eddydebuf.be 
Ulrike Bolenz   schilderkunst   www.ulrikebolenz.com 
Robbert Van Wynendaele schilderkunst                         vanwijnendaelerobbert@gmail.com 
Paul Verhulst   installatie op het water           paul.mire@telenet.be 
Kristien Vervaet  sculpturen  "Marcel"              www.kristienvervaet.be  
 
10. Trefpunt H. De Cocker/ Sint-Martinuskerk Gentweg, 30, 34 Vurste  
 
 Kunstatelier       kunstatelier.gavere@gmail.com 
 
11. Retrospectieve Vintage Modemuseum, Gentweg, 80 Gavere   
  
 
Collectie Viviane Delbaere mode    vivdelbaere@skynet.be 
        facebook Retrospective vintage 
Mode 
 
12.Prinsenmolen, Prinsenmolenstraat, 17b Baaigem 
 
Nicole Bergé   fotografie/ lichtobjecten nicoleberge@gmail.com 
  
 
13.Stalling Oude herberg, Baaigemstraat, 348  Baaigem  
 
Rosine Vankwikkelberge schilderen   rosinevankwik4@gmail.com 
Emiel De Smet  fotografie   emiel.de.smet1@proximus.be 
Kurt Overmeire  hout sculpturen  kurt.overmeire@telenet.be 
Serge Vereecke  grafisch werk   sergemieke@hotmail.com 
   
 
 
 
 



14.Lindestraat, 14  Dikkelvenne 
 
Brigitte Morret  schilderen   brigittemorret@hotmail.com 
Christine Claerhout  keramiek   christine.claerhout@pandora.be 
Eric De Vos   schilderen   eric.de.vos@skynet.be 
Det Dekeukelaere  beeldhouwen   pronto.yazoo@telenet.be 
Paul Beeckman  beeldhouwen   watermanje@gmail.com 
 
15. Kerkstraat, 35  Dikkelvenne 
 
Gert Van Weyenberg  schilderen/sculpturen gertvanweyenberg@hotmail.com 
Marc Leyman   sculpturen   marcleyman@skynet.be 
Rudy Vandaele  schilderen   vandaele.rudy@telenet.be 
  
 
16.Rotsestraat, 15a  Dikkelvenne 
 
Klaar Teurrekens  schilderen   klaarteurrekens@hotmail.com
        www.klaarteurrekens.be  
Miro Dasilva   beelden brons/metaal  mirodasilva@hotmail.fr 
        www.mirodasilva.fr 
Pascal Radar   beelden brons   pascalradar@gmail.com 
        www.kunstwerkt.be 
Aline Stabel   beelden keramiek  aline.stabel@live.be 
 
17. Gafodi op de Markt, 1 Gavere 
 
Michèle Francken  fotografie 
    portretten uit reeks "emoties" &"Kikumatsuri" 
Marnix Van Marcke  fotografie 
    landschappen uit "ijsland" &"Lofoten" 
 
POËZIETOETS 
 
Dichters van Gavere brengen op diverse ogenblikken op één van de locaties een verrassende 
poëzietoets. 
 
Dichter van Gavere 2013 Willy Beeckaert  peejee.beeckaert@pandora.be 
Dichter van Gavere 2014 Frieda Gheysens  friedagheysens114@hotmail.com 
Dichter van Gavere 2015 Hervé Deleu   herve.deleu@telenet.be 
Dichter van Gavere 2016 Marleen Vandekerckhove marleen.vandeke@gmail.com 
 


